
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa dwóch średnich i dwóch lekkich samochodów ratowniczo-gaśniczych dla gminy Szprotawa

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Szprotawa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770445

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rynek 45

1.4.2.) Miejscowość: Szprotawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-300

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.rzeszutek@szprotawa-um.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szprotawa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-43e79d55-daf4-11eb-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00177507/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-05-26 08:53

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/S 126-331125

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 ( Oś priorytetowa 4 „Środowisko i Kultura” , działanie 4.1
„ Przeciwdziałanie katastrofom naturalnym i ich skutkom

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00177507/01 z dnia 2022-05-26

2022-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Dostawa dwóch średnich i dwóch lekkich samochodów ratowniczo-gaśniczych dla gminy Szprotawa

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część II zamówienia - dostawa dwóch średnich samochodów ratowniczo-gaśniczych dla gminy Szprotawa

3.9.) Główny kod CPV: 34144210-3 - Wozy strażackie

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-12

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2022-03-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Moto-Truck Sp. zo.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6572942226

4.3.4.) Miejscowość: Kielce

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1800720,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/S 183-475718

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-05-12

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

przedłużenia terminu wykonania umowy w związku z wybuchem konfliktu zbrojnego na Ukrainie oraz faktem że wydarzenie
to ma istotny wpływ na terminowe wykonanie przedmiotu umowy (zerwane zostały niektóre łańcuchy dostaw komponentów
niezbędnych do wykonania przedmiotu umowy)

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

strony zgodnie postanawiają wprowadzić zmiany w umowie nr ZP.272.39.2021 z dnia 15.09.2021 r. polegające na tym, że §
3 otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zobowiązuje się przenieść własność samochodów na Zamawiającego w drodze odbioru samochodu przez
Zamawiającego w jego siedzibie ul. Rynek 45 w Szprotawie, w terminie do 7,5 miesięcy od daty zawarcia umowy, jednak
nie później niż do dnia 30 kwietnia 2022 r.

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00177507/01 z dnia 2022-05-26

2022-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

w związku z wybuchem konfliktu zbrojnego na Ukrainie oraz faktem że wydarzenie to ma istotny wpływ na wykonanie
przedmiotu umowy (fabryka w której wykonywane były komponenty do automatycznych skrzyń biegów przestała
funkcjonować).

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

tym samym paragraf 3 umowy przyjmuje następujące brzmienie:
Wykonawca zobowiązuje się przenieść własność samochodów na Zamawiającego w drodze odbioru samochodu przez
Zamawiającego w jego siedzibie ul. Rynek 45 w Szprotawie, w terminie do 7,5 miesięcy od daty zawarcia umowy, jednak
nie później niż do dnia 31 maja 2022 r.

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1800720,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00177507/01 z dnia 2022-05-26

2022-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa dwóch średnich i dwóch lekkich samochodów ratowniczo-gaśniczych dla gminy Szprotawa
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Szprotawa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770445
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rynek 45
	1.4.2.) Miejscowość: Szprotawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-300
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.rzeszutek@szprotawa-um.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szprotawa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-43e79d55-daf4-11eb-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00177507/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-05-26 08:53

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/S 126-331125
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 34144210-3 - Wozy strażackie

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-12
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Moto-Truck Sp. zo.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6572942226
	4.3.4.) Miejscowość: Kielce
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1800720,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/S 183-475718

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-05-12
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1800720,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



